
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ev. Č. 792/2021 /SS 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto:

v 
Úcastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 

dálejen ,,objednatel" 

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. se sídlem Jugoslávská 2090, 276 O1 Mělník, 
identifikační 281 77 851, daňové i. č. CZ28177851 

společnost zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

130876. 

dále jen ,,zhotovite|"

v 
Předmet smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 

spočívá v kompletní dodávce stavby,,Modernizace komunikace v ul. Na Průhoně" (dále 
jen ,,díIo") v rozsahu a vsouladu se zadávací dokumentací a S projektovou dokumentací 

stavby číslo 18-065-2 Z 06/2019 \/ypracovanou Ing. Josefem Filipem, Ph.D ve stupni 

dokumentace pro vydání společného povolení stavby dálnice, silnice, místní komunikace a 

veřejné účelové komunikace - dle přílohy č. 11 k vyhlášce č.499/2006 Sb. V platném znění 
v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby a dle nabídky zhotovitele č. 21-042 ze 

dne 10.5.2021, jejíž nedílnou součástí je i Zhotovitelem potvrzený a podepsaný výkaz 

výměr, jenž tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1, a objednatel se 

zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

Nabídka zhotovitele č. 21-042 ze dne 10.5.2021 je účastníky této smlou\ıy považována 

za rozpočet, jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a služeb potřebných pro kompletní 

zhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje. 

Předmět dodatku 

Článek 3.1. smlOu\/y se mění tak, že nově zní: Kompletní dílo bude provedeno vsouladu 

s podmínkami této sm!ou\/y nejpozději do 30.4.2022. 

Účastníci se dohodli na následujících dílčích termínech pro Zhotovení díla: 

Modernizace komunikace v ul. Na Průhoně



2 

3.2.1. zahájení díla - převzetí staveniště: 1.7.2021 

3.2.2. dokončení díla: 29.4.2022 

3.2.3. předání díla: 6.5.2022 

3.2.4. vyklizení staveniště: 13.5.2022 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 

Uzavřenítohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 677/2021/R ze 

dne 18.10.2021. 

Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. 

b) zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené 

soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finančnı 

pomoci podléhají povinnému Zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bez\/ýhradně souhlasí s tím, že úplné znění smlou\ıy O 

dílo, ve Znění všech jejich dodatků bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za 

podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném Znění. Zhotovitel bere 

rovněž na vědomí, že registr smluvje veřejně přístupný informační systém veřejné správy, 

jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené ve 

smlouvě O dílo, ve Znění všech jejích dodatků nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu 

za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů 

upravujících svobodný přístup k informacím, tedy Zejména obchodní tajemství (ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném znění), bankovní 

tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném 

Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovenízákona č.412/2005 Sb., O

ı

ı 

O ı v v ı 

ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní Zpusobilosti, v platnem Znení) a udelujı 

svůj výslovný souhlas kjejich zveřejnění bez stanoveníjal‹ýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel se zavazuje zaslat smlouvu o dílo ve znění (tohoto) Dodatku č. 1 správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu. nejpozději 

však do 30 dnů od uzavřenítohoto dodatku. 

Závěrečná ustanovení dodatku 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem Zveřejnění smlouvy vregistru 

smluv. 

Práva a povinnosti vyplývající ztohoto dodatku se řídí právním řádem České republiky. 

Právní vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude dotčena 

platnost ostatních ustanovení. 

v v
I Dodatekje vyhotoven ve čtyřech \/yhotoveních, pricemž každé ze smluvních stran ná eží po 

dvou \/yhotoveních. 

Modernizace komunikace v ul. Na Průhoně



3 

'ˇ " 
rohlašují že právní jednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili 

'h dn'ch 

_ Ucastnıcı p , 

ˇ ˇ ˇ ' ' 

h `ednal V tísni ani Za jednostranně nevy o y 
Svobodne a vážne, ze nıkdo Z nıc nej 

podmínek, že S obsahem dodatku se řádně seznámili, souhlasí S ním a na dukaz toho jej 

podepisují. 

V Mělníku dne /'9'Ž% 

Modernizace komunikace v ul. Na Průhoně




